
Servicii de verificare/masurare/inscriptionare ADV1267381

I.D.: 65932921

Data publicarii	04.02.22	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.995,00 RON - 1.995,00 RON

Descriere: Servicii de verificare/masurare/inscriptionare rezistenta continuitati impamantare echipamente/instalatii electrice nr. ADV1267381 pentru: - PUNCTE DE MASURA: 545 buc. x 3 lei/buc.= 1635 lei; - TABLOURI: 30 buc. x 8 leibuc.= 240 lei; - PRIZE DE PAMANT: 6 buc. x 20 lei= 120 lei. Serviciile constau in: - Verificarea si masurarea rezistentei de dispersie a prizelor de pamant; - Verificarea continuitatii nulului de protectie de la tablourile electrice, echipamente si prizele de alimentare; - Eliberare buletin PRAM.
